
Uchwała Nr XXV/666/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 2 grudnia 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miejskiej Nr XV/269/2003 z dnia 22 grudnia 2003 r. o utworzeniu jednostki 
budżetowej "Zakład Gospodarki Mieszkaniowej". 
 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
 

na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 
  

uchwala: 
  

§ 1 
Zmienić treść Uchwały Nr XV/269/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2003 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej "Zakład Gospodarki Mieszkaniowej" w ten sposób, że w rozdziale II, § 1 Statutu 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej: 

a. pkt 7 otrzymuje brzmienie "Sprzedaż nieruchomości lokalowych z udziałem procentowym w częściach 
wspólnych oraz nieruchomości zabudowanych domami jednorodzinnymi oraz garażami" 

b. dodaje się pkt 9 "Zbywanie na rzecz wspólnot mieszkaniowych przyległych nieruchomości gruntowych" 
c. dodaje się pkt 10 "Nieodpłatne przeniesienie własności garaży wybudowanych ze środków własnych" 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 
§ 4 

Zapisy wprowadzone w niniejszej uchwale obowiązują od 1 stycznia 2005 r. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


